
Nr postępowania: 271.8.2021 

„Rozbudowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w gm. Lipnica Wielka (część 1 Wykonanie rozbudowy sieci oraz część 2  wykonanie kanalizacji w systemie zaprojektuj i wybuduj)” 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3cefcb8-c203-11eb-911f-9ad5f74c2a25 

 

Strona 1 z 1 

Lipnica Wielka, dnia 27.07.2021r. 

 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą: Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania: 271.8.2021 „Rozbudowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w gm. Lipnica Wielka (część 1 Wykonanie rozbudowy sieci oraz część 2  

wykonanie kanalizacji w systemie zaprojektuj i wybuduj)” części 2 2. Wykonanie kanalizacji w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3cefcb8-c203-11eb-911f-9ad5f74c2a25 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla części 2 pn. Wykonanie kanalizacji w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  JANOWIAK MARIAN USŁUGI WODNO-KANALIZACYJNE, Lipnica Wielka 194, 34-483 

Lipnica Wielka o cenie oferty dla Części 2 pn. Wykonanie kanalizacji w systemie zaprojektuj i wybuduj – 479.700,00 zł. brutto 

W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej oceny oferta uzyskała 100 pkt. Ustalono, że 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Ranking złożonych ofert dla Części 2 pn. Wykonanie kanalizacji w systemie zaprojektuj i wybuduj (złożono tylko jedną ofertę)  

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości do 

minimalnego 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości do 

minimalnego 

wymaganego  – 

waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

JANOWIAK MARIAN USŁUGI 

WODNO-KANALIZACYJNE, 

Lipnica Wielka 194, 

34-483 Lipnica Wielka,  

479.700,00 zł 60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, w myśl art. 308 ust. 3 może zostać podpisana przed upływem  terminu, o którym 

mowa w ust. 2 powyższego artykułu, gdyż w powyższym postępowaniu złożono tylko jedną ofertę.   

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i  złożenie oferty. 

                                                                                   
                                                                                                       Jakub Dyrcz  

                                                       Zastępca  Wójta  Gminy Lipnica Wielka  


